
表01

2021年部门收支预算总表
部门名称：诸暨市经济和信息化局 单位：万元

收    入 支    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 11,072.11 一、一般公共服务支出 881.06

    一般公共预算 11,072.11     商贸事务 881.06

    政府性基金预算 0.00          行政运行 862.06

二、财政专户管理资金 0.00         其他商贸事务支出 19.00

三、专户管理其他资金 7.00 二、社会保障和就业支出 106.52

四、单位结余资金 0.00    行政事业单位养老支出 106.52

五、其他资金 4,685.00         机关事业单位基本养老保险缴费支出 71.01

        机关事业单位职业年金缴费支出 35.51

三、卫生健康支出 95.11

      行政事业单位医疗 95.11

        行政单位医疗 68.24

        事业单位医疗 26.87

四、资源勘探工业信息等支出 14,498.64

      制造业 380.00

        一般行政管理事务 380.00

      建筑业 27.64

        行政运行 21.29

        其他建筑业支出 6.35

      工业和信息产业监管 14,091.00

        一般行政管理事务 369.00

        产业发展 13,722.00

五、住房保障支出 182.78

      住房改革支出 182.78

        住房公积金 171.93

        购房补贴 10.85



本年收入合计 15,764.11 本年支出合计 15,764.11

结转下年

收  入  总  计 15,764.11 支  出  总  计 15,764.11



表02

2021年部门财政拨款收支预算总表

部门名称：诸暨市经济和信息化局 单位：万元

收     入 支      出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 11,072.11 一、一般公共服务支出 874.06

    一般公共预算 11,072.11     商贸事务 874.06

    政府性基金预算 0.00          行政运行 855.06

        其他商贸事务支出 19.00

二、社会保障和就业支出 106.52

   行政事业单位养老支出 106.52

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 71.01

        机关事业单位职业年金缴费支出 35.51

三、卫生健康支出 95.11

      行政事业单位医疗 95.11

        行政单位医疗 68.24

        事业单位医疗 26.87

四、资源勘探工业信息等支出 9,813.64

      制造业 380.00

        一般行政管理事务 380.00

      建筑业 27.64

        行政运行 21.29

        其他建筑业支出 6.35

      工业和信息产业监管 9,406.00

        一般行政管理事务 369.00

        产业发展 9,037.00

五、住房保障支出 182.78



      住房改革支出 182.78

        住房公积金 171.93

        购房补贴 10.85

本年收入合计 11,072.11 本年支出合计 11,072.11

收  入  总  计 11,072.11 支  出  总  计 11,072.11



表03

2021年部门一般公共预算支出表
部门名称：诸暨市经济和信息化局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4
合计 11,072.11 1,286.11 9786.00

201 一般公共服务支出 874.06 874.06 0.00

  20113     商贸事务 874.06 874.06 0.00

    2011301          行政运行 855.06 855.06 0.00

    2011399          其他商贸事务支出 19.00 19.00 0.00

208 社会保障和就业支出 106.52 106.52 0.00

  20805     行政事业单位养老支出 106.52 106.52 0.00

    2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 71.01 71.01 0.00

    2080506         机关事业单位职业年金缴费支出 35.51 35.51 0.00

210 卫生健康支出 95.11 95.11 0.00

  21011     行政事业单位医疗 95.11 95.11 0.00

    2101101         行政单位医疗 68.24 68.24 0.00

    2101102         事业单位医疗 26.87 26.87 0.00

215 资源勘探工业信息等支出 9813.64 27.64 9786.00

  21502     制造业 380.00 0.00 380.00

    2150202         一般行政管理事务 380.00 0.00 380.00

  21503     建筑业 27.64 27.64 0.00

    2150301         行政运行 21.29 21.29 0.00

    2150399         其他建筑业支出 6.35 6.35 0.00



  21505     工业和信息产业监管 9406.00 0.00 9406.00

    2150502         一般行政管理事务 369.00 0.00 369.00

    2150517         产业发展 9037.00 0.00 9037.00

221 住房保障支出 182.78 182.78 0.00

  22102     住房改革支出 182.78 182.78 0.00

    2210201         住房公积金 171.93 171.93 0.00

    2210203         购房补贴 10.85 10.85 0.00



表04

2021年部门政府性基金支出预算表
部门名称：诸暨市经济和信息化局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

诸暨市经济和信息化局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表05

2021年部门一般公共预算基本支出表

部门名称:诸暨市经济和信息化局 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

＊＊ ＊＊ 1

合计 1286.11

工资福利支出 780.47

30101   基本工资 124.32

30102   津贴补贴 183.48

30103   奖金 210.60

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 47.23

30109   职业年金缴费 23.61

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 26.69

30111   公务员医疗补助缴费 41.55

30112   其他社会保险缴费 4.56

30113   住房公积金 118.43

商品和服务支出 111.01

30226   劳务费 25.35

30228   工会经费 5.04

30239   其他交通费用 18.70

30241   纸张(采购) 0.45

30299   其他商品和服务支出 61.47

对个人和家庭的补助 16.60

30305   生活补助 5.95

30307   医疗费补助 10.60

30309   奖励金 0.05

资本性支出 0.10

31002   办公设备购置 0.10

工资福利支出_事业 377.68

32101   基本工资_事业 56.16

32102   津贴补贴_事业 111.14

32103   奖金_事业 90.00



32108   机关事业单位基本养老保险缴费_事业 23.78

32109   职业年金缴费_事业 11.89

32110   城镇职工基本医疗保险缴费_事业 13.55

32111   公务员医疗补助缴费_事业 13.33

32112   其他社会保障缴费_事业 4.34

32113   住房公积金_事业 53.50

商品和服务支出_事业 0.24

32299   其他商品和服务支出_事业 0.24



表06

2021年部门收入预算总表

部门名称:诸暨市经济和信息化局 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金
单位
结余
资金

其他资金
合计

一般公共
预算

政府性
基金预
算

合计
财政专户
管理资金

专户管
理其他
资金

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 15764.11 11072.11 11072.11 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 4685.00

诸暨市经济和信息化局 15764.11 11072.11 11072.11 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 4685.00

   诸暨市经济和信息化局（本级） 15348.93 10656.93 10656.93 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 4685.00

   诸暨市新型墙体材料推广中心（挂市散装水泥服务中心牌子） 415.17 415.17 415.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表07

2021年部门支出预算总表

部门名称:诸暨市经济和信息化局 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7

合计 15764.11 1200.11 93.00 14771.00 0.00 0.00 0.00

诸暨市经济和信息化局 15764.11 1200.11 93.00 14471.00 0.00 0.00 0.00

  诸暨市经济和信息化局（本级） 15348.94 1167.39 90.54 14091.00 0.00 0.00 0.00

  诸暨市新型墙体材料推广中心 415.17 32.71 2.46 380.00 0.00 0.00 0.00



表08

2021年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市经济和信息化局 单位：万元

项  目 2021年预算数

合  计 0.00

1.因公出国（境）费 0.00

2.公务接待费 0.00

3.公务用车购置及运行费 0.00

    其中：公务用车购置费 0.00

          公务用车运行费 0.00



表09

2021年部门预算项目绩效目标表

部门：诸暨市经济和信息化局
单位:万元

单位名称 项目名称
财政拨款 绩效目标

合计 一般公共预算政府性基金

诸暨市经济和信息化局 对接交流、组团参展、宣传等工作经费 35.00 35.00 0.00
提升“诸暨品牌”影响力，推进百家创新企业成长，支持
传统制造业改造提升和新旧动能转换工作

诸暨市经济和信息化局 防疫应急物资储备费 150.00 150.00 0.00 做好防疫应急物资储备工作

诸暨市经济和信息化局
关停企业管理经费、经信局电子档案建设费
、走访慰问送温暖活动费等

35.00 35.00 0.00
配合做好“关停企业”处置工作、做好老党员、老干部、
退休人员工作

诸暨市经济和信息化局 食堂经费 10.00 10.00 0.00 保障食堂餐费正常支出

诸暨市经济和信息化局 食堂运营经费 30.00 30.00 0.00 保障食堂正常有序运营

诸暨市经济和信息化局 市本级财政专项奖补 9037.00 9037.00 0.00 做好市本级财政奖补工作

诸暨市经济和信息化局
数字化推进、智能化改造、亩均评价公示等
工作经费

65.00 65.00 0.00
发展“上信息化、用信息化”的新型工业经济发展模式；
构建客观反映实际情况、科学衡量企业效益的指标评价体
系，引导转型升级。

诸暨市经济和信息化局 政策兑现专项审计绩效评价工作经费 44.00 44.00 0.00 做好政策兑现专项审计和绩效评价工作

诸暨市新型墙体材料推广
中心

绩效评价 5.00 5.00 0.00 做好墙散推广中心项目绩效评价工作

诸暨市新型墙体材料推广
中心

培训费 3.00 3.00 0.00 做好散办培训工作

诸暨市新型墙体材料推广
中心

散装水泥、预拌砂浆、新型墙材使用补助、
推广应用费等

40.00 40.00 0.00

按照《浙江省促进散装水泥发展和应用条例》、《诸暨市
人民政府办公室关于印发诸暨市预拌混凝土下乡试点实施
方案的通知》（诸政办发〔2017〕80号）、浙经信资源〔
2018〕136号等文件要求，做好返退散装水泥基金、预拌
混凝土下乡补助工作

诸暨市新型墙体材料推广
中心

散装水泥预收款退还等 20.00 20.00 0.00 做好散装水泥预收款返退工作

诸暨市新型墙体材料推广
中心

宣传、培训经费等 12.00 12.00 0.00
促进散装水泥的发展和应用，节约资源和能源，保护环
境，提高建设工程质量。

诸暨市新型墙体材料推广
中心

已转国库墙体材料返退费用及推广应用费等 300.00 300.00 0.00 做好已转国库墙体材料返退费用及推广应用工作


